[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 17 января 2020 г.                                                                    № 132
                                                 Волхов

О внесении изменений в постановление

администрации Волховского муниципального

района от 21 февраля 2018 года № 442
«Об организации работы по предоставлению

субсидий на оказание финансовой помощи
  советам ветеранов, организациям инвалидов

из бюджета МО город Волхов

Волховского муниципального района»
На основании решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 19 декабря 2019 года № 25 «О бюджете муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Волховского муниципального района от 21 февраля 2018 года № 442 «Об организации работы по предоставлению субсидий на оказание финансовой помощи советам ветеранов, организациям инвалидов из бюджета МО город Волхов Волховского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Определить, что сумма предоставляемых субсидий составляет 480 000,00 (Четыреста восемьдесят тысяч) рублей.».

1.2. Изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Определить, что заявки на предоставление субсидий на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей из бюджета Ленинградской области представляются с 20 января 2020 года по 28 января 2020 года руководителем организации, претендующей на получение субсидии, по рабочим дням с 10-00 до 17-00 (перерыв с 13-00 до 14-00) по адресу: Ленинградская область, г. Волхов, Кировский пр., д.32, каб.212.».
1.3. Внести изменения в Приложение № 2, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Волховского муниципального района № 595 от 07 марта 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации Волховского муниципального района от 21 февраля 2018 года № 442 «Об организации работы по предоставлению субсидий на оказание финансовой помощи советам ветеранов, организациям инвалидов из бюджета МО город Волхов Волховского муниципального района».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 А.В. Брицун
Исп. Зубкова Е.Н., 77-632
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Волховского муниципального района

от 17 января 2020 года № 132
(Приложение)

СОСТАВ

  комиссии по отбору получателей субсидий
на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей из бюджета Ленинградской области
Председатель комиссии:

- заместитель главы администрации Волховского муниципального района по социальным вопросам
Заместитель председателя комиссии:

- заместитель главы администрации Волховского муниципального района по экономике и инвестиционной политике
Члены комиссии:

- председатель комитета по экономике и инвестициям администрации Волховского муниципального района;
- начальник юридического управления администрации Волховского муниципального района;
- председатель Комитета финансов Волховского муниципального района
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Волховского муниципального района;
- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер администрации Волховского муниципального района

Секретарь комиссии:

- начальник отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с органами МСУ  администрации Волховского муниципального района